
DODATEKČ.1
ke smlouvě o pronájmu inista v objektech a.s. ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE

č. 1099041 uzavřené dne 20.12.1999
Smluvní strany :
ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2376
se sídlem: U Nákladového nádraží 3144, 130 00 Praha 3
IČO: 60193671
DIČ: 003-60193671
bankovní spojeni: Komerční banka a.s.. pobočka Praha - východ
číslo účtu:
zastoupená ve věcech smluvních: Ing Stanislavem Bláhou, ředitelem správy majetku
dále jen ,,pronajímateř

a
Česká republika-Ministerstvo vnitra
se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
IČO: 00007064
DIČ: není plátce DPH
bankovní spojení: ČNB Praha l
číslo účtu:
zastoupená: plk Vladimirem Ladovským, ředitelem Policie ČR správy Středočeského kraje
dále jen ,,nájemce"

se dohodly na uzavření dodatku tohoto znění:

L
Předrnět dodatku

l. Změna idenúňkačnich údajů pronajímatele - uvedená v záhlaví tohoto dodatku.
2. Změna nájemného v návaznosti na miru inflace vyhlášené příslušnými orgány za rok 2002 o 1.8 %.

změna způsobu platby elektrické energie (Příloha č.l Smlouvy), rozšířeni o cenu za ostatní sjuZbv
s nájmem spojených.

IL
Změny smluvních ustanovení

V části IL se bod 2.1 ruŠí a nahrazuje tímto zněním :
2.1 a) Nájemce se zavazuje platit pronajimateli za umístěni zařízeni nájemné ve výši:

27 700,- KČ/rok
(Slovy: dvacetsedmúsicsedmset korun českYch)

K nájemnému nebude v souladu s platným zněním zákona o dani z přidané hodnoty č.
588/1992 Sb. připočítána DPH.

b) V souladu s platným zněním zákona Č.588/1992 Sb., o dani z přidané hodnoty a o změně někre-
rých zákonij ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikáni a
vYkonu státní správy v energetických odvětvíctl v platném znění a rozhodnutím Finančního úřadu
pro Prahu 3 ze dne 3.2.1998 se stanovuje samostatná položka daňového dokladu za odebranou
elektrickou energii zjištěná dle následujícího vzorce:

N=PxTxC, kde je
N ... výše úhrady nájemce za odebranou elektrickou energii v daném fakturačním období
P ... příkon zařízeni viz Prohlášení nájemce (příloha č. 2 Smlouvy)
T ... počet provozních hodin v daném fakturačním období (provoz zařízeni je nepřetržitý)
C ...cena l kWh hrazená pronajimatelem dodavateli elektrické energie v daném fakturačním

období.

l



?'
l

Příkon zařízeni odpovídá Prohlášeni nájemce o příkonu elektrické energie umisťovaných zařízeni
(Příloha č. l Smlouvy).
Platbu za elektrickou energii je pronajímatel oprávněn upravit v případě změny ceny elektrické
energie hrazené jejímu dodavateli nebo v případě změny příkonu zařízeni doložené písemným
prohlášením nájemce, a to vždy o částku odpovidajici těmto změnám.

V části IL se přidává nový bod 2.7 s tímto měním :
2.7 V případě, kdy pronajímatel zjisti. že nájemce předem písemně neoznámil změnu umístěného

zařízeni a tím i změnu příkonu zařízení může pronajímatel proti nájemci uplatnit srnluvni pokutu
ve výši až 20 000,- KČ. Nárok na náhradu škody tím není dotčea

IIL
ZávěreČná ustanovení

l. Tento dodatek č. l nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami s účinnosti od
1. července 2003.

2. Všechna ostatní ustanoveni srnlouvy č. 1099041 uzavřené dne 20.12.2000 nedotčená tímto dodat-
kem zůstávají v platnosti.

3. Tento dodatek včetně Přílohy č.l. která je nedílnou součásti Smlouvy, se vyhotovuje ve čtyřech
stejnopisech z nichž každý má platnost onglnáju. Každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

VP— 'in' 3 -06- 2003 V Praze doe

1 é ,ĹJlí

2



l
l"

Příloha č. l
smlouvy č. 1099041

uzavřené mezi
ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE a.s. a Česká republika-Ministerstvo vnitra

1. Prohlášení nájemce o příkonu umist'ovaného zařízení:

Pro přehled o energetické spotřebě a jako podklad pro daňové účely a stanovení uživatelské
cenv za odběr elektrické energie umist'ovaného zařízenL nájemce předkládá toto závazné
proÍúášeni:

Druh zařízeni: Příkon provoz Ročni spotřeba

Nájemce si je plně vědom, že při uvedeni nesprávných údajů platí v plné míře ustanoveni
Části II., bod 2.7 Smlouvy

výpočet roční platby za elektrickou energii:

příkon zařízení x počet provozních hodin X sazba* = roční platba

Elektrická energie bude účtována až do zrněny podmínek rozhodných pro její stanoveni
ve výši 733,- KCI rok

* Sazba představuje cenu l kWh elektrické energie, kterou účtuje pronajímateli dodavatel
(STE, a.s.). .

V Praze dne
1 g ČETYM 2003


